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2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: 01832940629 PROSERVICE S.R.L.S 04/10/2024 03/11/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B2641D1ESE 15.509,61 04/10/2024 -30
186 del 27/08/2024 04/10/2024 0 99001
2022/184
2024 TDO1 n. 09/2024 CF: BZNMCL67R15Z2602G MARCELO BAZANELLI 04/10/2024 03/11/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B2CDDCF541 320,00 04/10/2024 -30
187 del 01/10/2024  Prestazione di attivita® professionale non organizzata in ordini ~ 04/10/2024 0 99001
o collegi (L. 4/2013) 2022/184
2024 TDO1 n. 393/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 03/10/2024 02/11/2024 2024-17004-1.03.02.99.999/A- 24.327,99 04/10/2024 -29
188 del 03/10/2024 04/10/2024 0 17004
2024/66
2024 TDO5 n. CF: 09275090158 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 26/09/2024 26/10/2024 2024-17004-1.03.02.07.008/B- ZE437A09D6 270,00 04/10/2024 -22
189 7724007665 del NUM.RATA 28 04/10/2024 0 17004
25/09/2024 2024/127
2024 TDO1 n. CF: 00818570012 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 04/10/2024 03/11/2024 2020-99001-7.02.01.02.001/10- B274C2567B 400,00 04/10/2024 -30
190 U1230000024939 04/10/2024 0 99001
del 25/07/2024 2020/92
2024 TDO1 n. 07/2024 CF: BZNMCL67R152602G MARCELO BAZANELLI 07/10/2024 06/11/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B2CDDCF541 508,00 07/10/2024 -30
191 del 02/09/2024  Pprestazione di attivita® professionale non organizzata in ordini  07/10/2024 0 99001
o collegi (L. 4/2013) 2022/184
2024 TDO1 n. FPA CF: CPPLNT89A451462R Coppola Lina Antonietta 06/10/2024 05/11/2024 2024-17004-1.03.02.19.001/09- B06753135D 15.375,36  07/10/2024 -29
192 10/24 del Fornitura di servizi informatici specialistici. Supporto gestione  07/10/2024 0 17004
06/10/2024 tecnica dei sistemi informativi archivistici dell ICAR.CIG: 202417
B06753135D. Periodo: dal 22 luglio al 5 ottobre 2024.
2024 TDO1 n. FATTPA CF: SRMPSC69R62H501J Priscilla Sermonti 07/10/2024 06/11/2024 2024-17004-1.03.02.19.001/07- BO1F073076 6.666,50 07/10/2024 -30
193 5_24 del 07/10/2024 0 17004
07/10/2024 2024/5
2024 TDO1 n. CF: 05356951003 Memoria Srl 13/10/2024 12/11/2024 2024-17004-1.03.02.05.001-17004 ZCB1E5A149 48,76 14/10/2024 -29
194 7X04553167 del  Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago-Sett 14/10/2024 0
10/10/2024 2024/129
2024 TDO1 n. CF: 05356951003 Memoria Srl 13/10/2024 12/11/2024 2024-17004-1.03.02.05.001-17004 87,82 14/10/2024 -29
195 8W00552493 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 14/10/2024 0
10/10/2024 2024/130
2024 TDO1 n. 63 del CF: 16956771006 RECUBE S.R.L. 08/10/2024 07/11/2024 2024-17004-1.03.02.19.001/09- B225C9A113 6.802,25  14/10/2024 -24
196 03/10/2024 Fornitura di servizi Cloud 14/10/2024 0 17004
2024/91
2024 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 10/10/2024 09/11/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-32003 BOA9ADF391 2.359,50 14/10/2024 -26
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197 163651 del BENEFIT 14/10/2024 0
09/10/2024 2024/131
2024 TDO1 n. 2475/PA CF: 12546450151 BLU SERVICE srl 09/10/2024 08/11/2024 2024-17004-1.03.02.99.999/A- B33A87A093 753,72 13/12/2024 35
198 del 04/10/2024 FATTURA PACCHETTI 14/10/2024 0 21010
2024/132
2024 TDO1 n. 203 del  CF: 97284570583 Consortium GARR 09/10/2024 08/11/2024 2023-17004-1.03.02.19.001/01- Z053D47668 6.000,00 14/10/2024 -25
199 09/10/2024 14/10/2024 0 17004
2023/142
2024 TDO1 n. 153 del CF: 03535370047 ISO.MAG S.R.L. 14/10/2024 13/11/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/15- B0878B7FBD 124,69 14/10/2024 -30
200 11/10/2024 14/10/2024 0 99001
2022/191
2024 TDO1n. 153 del  CF: 03535370047 ISO.MAG S.R.L. 14/10/2024 13/11/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/15- B0878B7FBD 5.375,31  14/10/2024 -30
200 11/10/2024 14/10/2024 0 99001
2023/162
2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 14/10/2024 13/11/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B1F694F779 2.286,00 14/10/2024 -30
201 000001573 del Att: CHIARA PELLINO CIG: B1F694F779 Contributo CONAI 14/10/2024 0 99001
19/06/2024 assolto 2022/184
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: BRGBBR71E45G702S BARGAGNA BARBARA 14/10/2024 13/11/2024  2023-99001-7.02.01.02.001/55-1 B2D3F37717 1.300,00 14/10/2024 -30
202 del 09/10/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 14/10/2024 0
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/169
e successive modificazioni
2024 1 TDO5 n. 1 del PASQUETTI ALFREDO 14/10/2024 13/11/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/05- 27,30  14/10/2024 -30
203 19/09/2024 rimborso missione Pasquetti 14/10/2024 0 99001
2023/156
2024 TDO1 n. 478/2 del CF: 11166890159 BETASINT SRL 15/10/2024 14/11/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B2D662574B 3.620,00 15/10/2024 -30
204 30/09/2024 15/10/2024 0 99001
2022/184
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: 13365590960 ARCOFER SRLS 18/10/2024 17/11/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B2F4386959 2.196,00 18/10/2024 -30
205 del 16/10/2024 18/10/2024 0 99001
2022/184
2024 TDO1 n. CF: 01629090463 M.E.T.A. S.r.l. 15/10/2024 14/11/2024 2023-17004-1.03.02.19.001/09- A022E48622 23.237,50 18/10/2024 -27
206 2410200/24 del  |dentificativo univoco offerta: 962508Servizio di conduzione 18/10/2024 0 17004
15/10/2024 operativa e manutenzione correttiva ed evolutiva delle 2023/129
infrastrutture Antenati VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX
DPR 633/72 ART. 17-TER
2024 TDO1 n. 15/24-PA CF: 08811431009 Open eSSe S.r.l. 23/10/2024 22/11/2024 2023-17004-1.03.02.19.005-17004  9882886F83 8.750,00 25/10/2024 -28
207 del 23/10/2024 25/10/2024 0 F89C2100007000

2023/58
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2024 TDO1 n. CF: 02449440508 TALIA S.R.L. 22/10/2024 21/11/2024  2023-17004-2.02.03.02.001-17004 A022EE46DE 27.312,50 25/10/2024 -27
208 07/000003 del 25/10/2024 0 F89C2100007000
22/10/2024 2023/61
2024 TDO1n. 102 del CF: 11484930968 GOATS SRL A SOCIO UNICO 22/10/2024 21/11/2024 2024-17004-2.02.03.02.001/C- B0952B6525 23.200,00 25/10/2024 -27
209 22/10/2024 25/10/2024 0 17004
2024/16
2024 TDO1 n. 451/03  CF: 04286980372 PREMIO SRL 28/10/2024 27/11/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09-  B2DD5B1474 830,00 28/10/2024 -30
210 del 23/10/2024 28/10/2024 0 99001
2022/184
2024 TDO1 n. 452/03  CF: 04286980372 PREMIO SRL 28/10/2024 27/11/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B34898AACA 1.590,00 28/10/2024 -30
211 del 23/10/2024 28/10/2024 0 99001
2022/184
2024 TDO1n. 66 del  CF: 16956771006 RECUBE S.R.L. 30/10/2024 29/11/2024 2024-17004-1.03.02.19.001/09-  B225C9A113 5.979,31  07/11/2024 -22
212 22/10/2024 Fornitura di servizi Cloud 07/11/2024 0 17004
2024/91
2024 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 05/11/2024 05/12/2024 2024-17004-1.03.02.99.999/A- B2E40E9F3F 2.535,00 07/11/2024 -28
213 221/24 del 07/11/2024 0 17004
05/11/2024 2024/139
2024 TDO1n.8ldel  CF: 05570390962 DOTDOTDOT SRL 31/10/2024 30/11/2024 2024-17004-2.02.03.99.001F- B34DBOCDF4 30.000,00 07/11/2024 -23
214 31/10/2024 07/11/2024 0 24001 F89122002210001
2024/148
2024 1 CF: LGGSLV62B41G273K LEGGIO SILVIA 07/11/2024 07/12/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- Z543C71B3C 6.250,00 07/11/2024 -30
215 COLLABORAZZIONE OCCASIONALE per c/ARCHIVIO DI 07/11/2024 0 99001
STATO DI MILANO 2022/184
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: 13365590960 ARCOFER SRLS 15/11/2024 15/12/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09-  B37C507837 1.342,00 15/11/2024 -30
216 del 12/11/2024 15/11/2024 0 99001
2022/184
2024 TDO1 n. 78 PA CF: FLSMRC59T17C9800 NUOVA INCISORIA 15/11/2024 15/12/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/23-1 B438798E18 91,00 15/11/2024 -30
217 del 12/11/2024  TIMB.FERRARESE di Felisatti Marco 15/11/2024 0
Fattura Cliente 2022/197
2024 TDO1 n. 207 del  CF: 00861460574 S.A.l.R. S.R.L. 15/11/2024 15/12/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/05- B32281D0OCD 1.720,00 15/11/2024 -30
218 31/10/2024 15/11/2024 0 99001
2023/156
2024 TDO1 n. 234 del  CF: 00399420793 CO.SE.C. SOCIETA' COOPERATIVA 14/11/2024 14/12/2024 2024-17004-1.03.02.99.999/A- B438F12995 700,00 15/11/2024 -29
219 12/11/2024 15/11/2024 0 17004
2024/150
2024 TDO1 n. CF: 01742830514 Culturanuova srl 18/11/2024 18/12/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01- BOCBF3A7FA 4.745,90 25/11/2024 -23
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220 02001/2024 del  Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 25/11/2024 0 99001
04/11/2024 633/72 2024/152
2024 TDO1 n. 597 del  CF: 04608800480 Delizia Ricevimenti srl 19/11/2024 19/12/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/13- B358B3D3CA 1.900,00 19/11/2024 -30
221 30/10/2024 CIG: B358B3D3CA 19/11/2024 0 99001
2022/183
2024 TDO1 n. CF: 15832441008 Mi.Va. S.R.L.S. 25/11/2024 25/12/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B43015E9AE 1.721,07  25/11/2024 -30
222 62/PA/2024 del 25/11/2024 0 99001
19/11/2024 2022/184
2024 TDO1 n. 83 del CF: 16956771006 RECUBE S.R.L. 25/11/2024 25/12/2024 2024-17004-1.03.02.19.001/09- B225C9A113 5.963,18 28/11/2024 -27
225 22/11/2024 Fornitura di servizi Cloud 28/11/2024 0 17004
2024/91
2024 TDO1 n. 488-FE  CF: 04477501003 EUROLIT S.R.L. 25/11/2024 25/12/2024 2024-17004-1.03.02.99.999/A- B4288E2C67 50,00 28/11/2024 -27
226 del 19/11/2024 28/11/2024 0 21010
2024/155
2024 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 25/11/2024 25/12/2024 2024-17004-2.02.03.02.001/C- A0544D5837 37.757,26  28/11/2024 -27
227 1422410440 del CONTRATTO ESECUTIVO - LOTTO 1 del 01/07/2024 28/11/2024 0 17004 F82C2200013000
25/11/2024 2024/117
2024 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 25/11/2024 25/12/2024 2024-17004-2.02.03.02.001/C- A0544D5837 66.985,38  28/11/2024 -27
228 1422410441 del CONTRATTO ESECUTIVO - LOTTO 1 del 01/07/2024 28/11/2024 0 17004 F82C2200013000
25/11/2024 2024/117
2024 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 28/11/2024 28/12/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-32003 BOA9ADF391 919,60 03/12/2024 -25
229 189305 del BENEFIT 03/12/2024 0
27/11/2024 2024/160
2024 TDO1 n. 13/2024 CF: BZNMCL67R152602G MARCELO BAZANELLI 03/12/2024 02/01/2025 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B2CDDCF541 372,00 03/12/2024 -30
230 del 02/12/2024  Pprestazione di attivita® professionale non organizzata in ordini  03/12/2024 0 99001
o collegi (L. 4/2013) 2022/184
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: TNZSNO76B612131D Sonia Tunez Garcia 03/12/2024 02/01/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/60- B2F7C3B529 4.680,00 03/12/2024 -30
231 del 01/12/2024 03/12/2024 0 23003
2023/170
2024 TDO1 n. FA-12 CF: 80132790587 ISTITUTO STORICO ITALIANO PER IL 06/12/2024 05/01/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/05- B4A6E12C32 500,00 13/12/2024 -23
232 del 06/12/2024 MEDIO EVO 06/12/2024 0 99001 0
RIF. VS. PROTOCOLLO N. 2094-A DEL 05.12.2024 2023/156
2024 TDO1 n. FVL184 CF: 03946760166 GRASSI EDILIMPIANTI SAS di Salamina 06/12/2024 05/01/2025 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B443175BOE 501,96 13/12/2024 -23
233 del 15/11/2024 P.I. Roberto 06/12/2024 0 99001

2022/184
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2024 TDO1 n. 14/FE CF: 15444781007 Cp Digitaltec Srls 06/12/2024 05/01/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/60- B36297A8DE 3.140,00 13/12/2024 -23
234 del 04/12/2024 06/12/2024 0 23003
2023/170
2024 TDO1 n. 41 del CF: 02473110464 Catbird srl 04/12/2024 03/01/2025 2024-17004-1.03.02.19.001/09- B0190451BE 21.312,00 13/12/2024 -21
235 03/12/2024 SAL 2: Supporto e manutenzione evolutiva 06/12/2024 0 17004
2024/3
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025 2024-32003-1.03.02.04.004/B- 9319811755 494,74  13/12/2024 -23
236 0020240002055 06/12/2024 0 32003
del 30/11/2024 2024/161
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025 2024-32003-1.03.02.04.004/B- 9319811755 118,55 13/12/2024 -23
237 0220240001475 06/12/2024 0 32003
del 30/11/2024 2024/162
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 06/12/2024 05/01/2025 2024-32003-1.03.02.04.004/B- 9319811755 146,55 13/12/2024 -23
238 0020240003387 06/12/2024 0 32003
del 30/11/2024 2024/163
2024 TDO1 n. 552/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 05/12/2024 04/01/2025 2024-17004-1.03.02.99.999/A- 32.437,32  13/12/2024 -22
239 del 04/12/2024 06/12/2024 0 17004
2024/66
2024 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 04/12/2024 03/01/2025 2024-17004-1.03.02.99.999/A- B2E40E9F3F 682,50 13/12/2024 -21
240 249/24 del 10/12/2024 0 17004
04/12/2024 2024/139
2024 TDO1 n. 115 del CF: 11484930968 GOATS SRL A SOCIO UNICO 04/12/2024 03/01/2025 2024-17004-2.02.03.02.001/C- B0952B6525 2.799,00 13/12/2024 -21
241 04/12/2024 06/12/2024 0 17004 F82C2200013000
2024/16
2024 TDO1 n. FPA CF: CPPLNT89A451462R Coppola Lina Antonietta 07/12/2024 06/01/2025 2024-17004-1.03.02.19.001/09- B06753135D 2.562,56 13/12/2024 -24
242 13/24 del Fornitura di servizi informatici specialistici. Supporto gestione ~ 10/12/2024 0 17004
07/12/2024 tecnica dei sistemi informativi archivistici dell'lCAR.CIG: 202417
B06753135D. Periodo: dal 6 ottobre al 6 dicembre 2024.
2024 TDO1 n. FATTPA CF: SRMPSC69R62H501J Priscilla Sermonti 09/12/2024 08/01/2025 2024-17004-1.03.02.19.001/07- BO1F073076 6.666,50 13/12/2024 -26
243 6_24 del 10/12/2024 0 17004
09/12/2024 2024/5
2024 TDO1 n. 11 del CF: LNDCTN70D20E472B Costantino Landino 09/12/2024 08/01/2025 2023-17004-2.02.03.02.001-17004  98822502AF 10.752,36  13/12/2024 -26
244 09/12/2024 10/12/2024 0 F89C2100007000
2023/65
2024 TDO1 n. 11 del CF: LNDCTN70D20E472B Costantino Landino 09/12/2024 08/01/2025 2024-17004-2.02.03.02.001-17004  98822502AF 1.417,72 13/12/2024 -26
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244 09/12/2024 10/12/2024 0 F89C2100007000
2024/116
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 10/12/2024 09/01/2025 2024-99001-7.02.01.02.001/96- A04DA808BC 2.840,50 13/12/2024 -27
245 FE0201202400060Fornitura di gas naturale 13/12/2024 0 99001
del 27/11/2024 2024/167
2024 TDO1 n. 224 del  CF: 01558430508 INERA S.R.L. 11/12/2024 10/01/2025 2024-17004-1.03.02.19.001/01-  B2F3C851BA 3.000,00 13/12/2024 -28
246 10/12/2024 Manutenzione evolutiva, correttiva e supporto per il Portale 13/12/2024 0 17004
della Memoria - CIG B2F3C851BA 2024/118
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: DGMFLV89P42G482Z Flavia Di Giampaolo 12/12/2024 11/01/2025 2024-17004-1.03.02.19.001/07- B069470C56 9.400,00 13/12/2024 -29
247 del 11/12/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 13/12/2024 0 17005
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2024/18
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: DGMFLV89P42G482Z Flavia Di Giampaolo 12/12/2024 11/01/2025 2023-17004-1.03.02.19.001/07- B069470C56 1.000,00 18/12/2024 -24
247 del 11/12/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 18/12/2024 0 17004
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/37
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. 2024 CF: 15267691002 IC SERVIZI CONSORZIO STABILE ARL 12/12/2024 11/01/2025 2024-17004-1.03.02.13.003-17004 B4ABF68BOE 3.904,00 13/12/2024 -29
250 807/E del 13/12/2024 0
11/12/2024 2024/168
2024 TDO1 n. 103 del  CF: 05356951003 Memoria Srl 14/12/2024 13/01/2025 2024-17004-2.02.03.99.001F- A031BDD536 54.600,00 28/12/2024 -16
253 13/12/2024 28/12/2024 0 24001 F89122002210001
2024/182
2024 TDO1 n. 93 del CF: 05570390962 DOTDOTDOT SRL 11/12/2024 10/01/2025 2024-17004-2.02.03.99.001F- B34DBOCDF4 38.500,00 28/12/2024 -13
254 06/12/2024 28/12/2024 0 24001 F89122002210001
2024/183
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: SSTMTT83A29L366S Sisti Matteo 18/12/2024 17/01/2025 2024-99001-7.02.01.02.001/74-  B2C6C312BB 10.400,00 18/12/2024 -30
255 del 10/12/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 18/12/2024 0 24000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2024/169
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. CF: 02278690587 RADIOTAXI 3570 Soc. Coop. 19/12/2024 18/01/2025  2024-17004-1.03.02.02.005/B-1 23,30  19/12/2024 -30
256 2024109181 del VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 19/12/2024 0
06/12/2024 TER 2024/170
2024 TDO1 n. 26/FE CF: FRLLSN62L61E897Q ALESSANDRA FURLOTTI - 19/12/2024 18/01/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/15- B36C838868 650,00 19/12/2024 -30
257 del 18/12/2024  STUDIO DI RESTAURO 19/12/2024 0 99001
2023/162
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/12/2024 13/01/2025  2024-17004-1.03.02.05.001-17004 ZCB1E5A149 48,81  19/12/2024 -25
258 7X05545841 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott-Nov 19/12/2024 0




ISTITUTO CENTRALE PER GLI ARCHIVI

Codice Fiscale : 97528810589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Data Stampa: 07/04/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
11/12/2024 2024/171
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-17004-1.03.02.05.001-17004 97,19 19/12/2024 -27
259 8W00661588 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 19/12/2024 0
11/12/2024 2024/172
2024 1 TDO1 n. 11/FE CF: 15444781007 Cp Digitaltec Srls 20/12/2024 19/01/2025 2024-99001-7.02.01.02.001/12- B236580AF2 3.995,90 20/12/2024 -30
260 del 29/10/2024  |ntervento di depolverizzazione, riordinamento e descrizione 20/12/2024 0 99001
dell*archivio dell’Azienda Primo Pascoletti di Ponte 2024/173
2024 TDO1 n. 20/FE CF: 15444781007 Cp Digitaltec Srls 20/12/2024 19/01/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/60- B4533AD1D0O 2.500,00 20/12/2024 -30
261 del 19/12/2024 20/12/2024 0 23003
2023/170
2024 TDO1 n. 276 del  CF: 12443641001 INCONTATTO SRL 21/12/2024 20/01/2025 2024-17004-1.03.02.99.999/A- B433DB769A 500,00 23/12/2024 -28
262 20/12/2024 CIG. B433DB769A SERVIZIO AUDIO E VIDEO 23/12/2024 0 21010
2024/181
2024 TDO1 n. 364 del  CF: 09777521007 GRAPHIDEA SOCIETA' COOPERATIVA 24/12/2024 23/01/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/05- B4E8C2A9D0 2.315,00 24/12/2024 -30
264 20/12/2024 VENDITA 24/12/2024 0 99001
2023/188
2024 TDO1 n. 95 del CF: 16956771006 RECUBE S.R.L. 24/12/2024 23/01/2025 2024-17004-1.03.02.19.001/09- B225C9A113 5.914,64 27/12/2024 =27
265 23/12/2024 Fornitura di servizi Cloud 27/12/2024 0 17004
2024/91
TOTALE --> 576.211,61

Indice di tempestivita dei pagamenti: -24,58 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




